
 

 Clasificación  : II  URDIAIN  SARIA                                                 
 

 Lugar de celebración : URDIAIN              

 Fecha                : 02/07/19 

 Clase de la prueba   : CC3    / Cadets Altres Modalitats                  

 Distancia            :  51     Kms - Promed     :  38.12  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      59 ECHEVERRIA,MARTZEL   CAD-2  SAKANA GROUP-ARALAR TT     01:20:16           

   2       6 UNCILLA,MIKEL        CAD-1  QUESOS ALBENIZ             01:20:16           mt. 

   3      14 GOMEZ,NICOLAS        CAD-2  CAFENASA                   01:20:16           mt. 

   4      51 GOÑI,ISMAEL          CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   01:20:16           mt. 

   5      48 ELUSTONDO,DAVID      CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   01:20:16           mt. 

   6     108 GONZALEZ DE HEREDIA, CAD-2  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  01:20:22        6 seg. 

   7      43 TADEO,AIMAR          CAD-1  SAKANA GROUP-ARALAR TT     01:20:31       15 seg. 

   8     106 RAMON,HARITZ         CAD-2  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  01:20:33       17 seg. 

   9     103 DE LA HOZ,EDUARDO    CAD-1  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  01:20:33       17 seg. 

  10      56 VIZCAY,ARITZ         CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   01:20:33       17 seg. 

  11     112 ZAMORA,MARKEL        CAD-1  FORD-GARAJE MODERNO        01:20:33       17 seg. 

  12      55 MORRAS,EKAI          CAD-1  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   01:20:33       17 seg. 

  13     104 LARRAZABAL,OIHAN     CAD-2  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  01:20:33       17 seg. 

  14      54 MARTIN,IZAN          CAD-1  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   01:20:56       40 seg. 

  15     107 RUIZ DE ARCAUTE,DIEG CAD-2  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  01:21:03       47 seg. 

  16      13 GOMEZ,LUCAS          CAD-2  CAFENASA                   01:21:10       54 seg. 

  17     222 GARCIA,MIKEL         CAD-2  GASTRONONIA BASKA-AVIA-LI  01:21:15       59 seg. 

  18       2 CHAMORRO,JON         CAD-2  QUESOS ALBENIZ             01:21:15       59 seg. 

  19      40 ERDOZIA GONZALEZ,JON CAD-2  SAKANA GROUP-ARALAR TT     01:21:19     1:03 min. 

  20      26 AGUIRRE,MAX          CAD-2  EGA PERFIL                 01:21:19     1:03 min. 

  21     405 CASAJUS,JESUS JAVIER CAD-2  TURIASO C.C.               01:21:19     1:03 min. 

  22     101 ACEÑA PEREZ,IMANOL   CAD-1  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  01:21:28     1:12 min. 

  23     114 DIAZ,IBON            CAD-2  FORD-GARAJE MODERNO        01:21:33     1:17 min. 

  24      47 CORDOBA,ENEKO        CAD-1  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   01:21:33     1:17 min. 

  25      41 LOPETEGUI,ALEX       CAD-1  SAKANA GROUP-ARALAR TT     01:21:33     1:17 min. 

  26      31 MAÑERU,JOSE          CAD-2  EGA PERFIL                 01:21:33     1:17 min. 

  27      15 GOMEZ,UNAX           CAD-2  CAFENASA                   01:21:33     1:17 min. 

  28      19 OTXANDORENA,UGAITZ   CAD-1  CAFENASA                   01:21:44     1:28 min. 

  29      49 GOENAGA,OIHAN        CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   01:21:44     1:28 min. 

  30      36 GARDACHAL,ALEJANDRO  CAD-2  EL CASERIO-VALSAY          01:21:44     1:28 min. 

  31     411 GONZALEZ,CESAR       CAD-1  TURIASO C.C.               01:21:44     1:28 min. 

  32      87 VALLEJO,VICTOR       CAD-2  TURIASO C.C.               01:21:44     1:28 min. 

  33      39 PASCUAL,JAVIER       CAD-1  EL CASERIO-VALSAY          01:21:44     1:28 min. 

  34      20 OYON,IKER            CAD-2  CAFENASA                   01:21:44     1:28 min. 

  35       3 ETXEBERRIA,OIHAN     CAD-2  QUESOS ALBENIZ             01:22:23     2:07 min. 

  36       9 ALTUNA,OIER          CAD-2  CAFENASA                   01:22:27     2:11 min. 

  37       5 TREVEJO,UNAX         CAD-1  QUESOS ALBENIZ             01:22:27     2:11 min. 

  38      21 PORTILLO,ADRIAN      CAD-2  CAFENASA                   01:22:27     2:11 min. 

  39      42 ONDARRA,AITOR        CAD-2  SAKANA GROUP-ARALAR TT     01:22:27     2:11 min. 

  40      50 GOMEZ,JUAN PABLO     CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   01:22:27     2:11 min. 

  41      17 LASA,ASIER           CAD-2  CAFENASA                   01:22:27     2:11 min. 

  42     224 IGLESIAS,ASIER       CAD-2  GASTRONONIA BASKA-AVIA-LI  01:22:27     2:11 min. 

  43      33 OLITE,IKER           CAD-2  EGA PERFIL                 01:22:27     2:11 min. 

  44       4 GUERRERO,JULEN       CAD-1  QUESOS ALBENIZ             01:22:27     2:11 min. 

  45      16 INDURAIN,LUIS        CAD-1  CAFENASA                   01:22:27     2:11 min. 

  46      30 LOPEZ,AIMAR          CAD-1  EGA PERFIL                 01:22:27     2:11 min. 

  47     223 GONZALEZ,DIEGO       CAD-1  GASTRONONIA BASKA-AVIA-LI  01:22:27     2:11 min. 

  48      45 ALCALA,SERGIO        CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   01:22:27     2:11 min. 

  49     115 DIAZ,IÑIGO           CAD-1  FORD-GARAJE MODERNO        01:23:06     2:50 min. 

  50      18 MOLINERO,GORKA       CAD-2  CAFENASA                   01:23:44     3:28 min. 

  51      29 GALDEANO,ION         CAD-2  EGA PERFIL                 01:23:59     3:43 min. 

 

 Corredores clasificados : 51 

 

 

 

 

 



 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 UNCILLA,MIKEL        CAD-1  QUESOS ALBENIZ            01:20:16           mt. 

   2      43 TADEO,AIMAR          CAD-1  SAKANA GROUP-ARALAR TT    01:20:31       15 seg. 

   3     103 DE LA HOZ,EDUARDO    CAD-1  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 01:20:33       17 seg. 

   4     112 ZAMORA,MARKEL        CAD-1  FORD-GARAJE MODERNO       01:20:33       17 seg. 

   5      55 MORRAS,EKAI          CAD-1  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI  01:20:33       17 seg. 

   6      54 MARTIN,IZAN          CAD-1  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI  01:20:56       40 seg. 

   7     101 ACEÑA PEREZ,IMANOL   CAD-1  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 01:21:28     1:12 min. 

   8      47 CORDOBA,ENEKO        CAD-1  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI  01:21:33     1:17 min. 

   9      41 LOPETEGUI,ALEX       CAD-1  SAKANA GROUP-ARALAR TT    01:21:33     1:17 min. 

  10      19 OTXANDORENA,UGAITZ   CAD-1  CAFENASA                  01:21:44     1:28 min. 

  11     411 GONZALEZ,CESAR       CAD-1  TURIASO C.C.              01:21:44     1:28 min. 

  12      39 PASCUAL,JAVIER       CAD-1  EL CASERIO-VALSAY         01:21:44     1:28 min. 

  13       5 TREVEJO,UNAX         CAD-1  QUESOS ALBENIZ            01:22:27     2:11 min. 

  14       4 GUERRERO,JULEN       CAD-1  QUESOS ALBENIZ            01:22:27     2:11 min. 

  15      16 INDURAIN,LUIS        CAD-1  CAFENASA                  01:22:27     2:11 min. 

  16      30 LOPEZ,AIMAR          CAD-1  EGA PERFIL                01:22:27     2:11 min. 

  17     223 GONZALEZ,DIEGO       CAD-1  GASTRONONIA BASKA-AVIA-LI 01:22:27     2:11 min. 

  18     115 DIAZ,IÑIGO           CAD-1  FORD-GARAJE MODERNO       01:23:06     2:50 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI       04:01:05         

    2  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA      04:01:28  a      23  

    3  SAKANA GROUP-ARALAR TT         04:02:06  a    1:01  

    4  CAFENASA                       04:02:59  a    1:54  

    5  QUESOS ALBENIZ                 04:03:54  a    2:49  

    6  TURIASO C.C.                   04:04:47  a    3:42  

    7  FORD-GARAJE MODERNO            04:05:12  a    4:07  

    8  EGA PERFIL                     04:05:19  a    4:14  

    9  GASTRONONIA BASKA-AVIA-LI      04:06:09  a    5:04  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      6  UNCILLA,MIKEL        CAD-1  QUESOS ALBENIZ                4 Pts 

   2     43  TADEO,AIMAR          CAD-1  SAKANA GROUP-ARALAR TT        3 Pts 

   3     59  ECHEVERRIA,MARTZEL   CAD-2  SAKANA GROUP-ARALAR TT        2 Pts 

   4     54  MARTIN,IZAN          CAD-1  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI      2 Pts 

   5     51  GOÑI,ISMAEL          CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI      1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    107  RUIZ DE ARCAUTE,DIEG CAD-2  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA     3 Pts 

   2      2  CHAMORRO,JON         CAD-2  QUESOS ALBENIZ                2 Pts 

   3     56  VIZCAY,ARITZ         CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI      1 Pts 

 


